



SERVICIOS DE SALUD DE VERACRUZ COMISION ESTATAL MIXTA DE ESCALAFON

ACTA CONV NUM. 08/2024 STSPEEV ACTA CIRCUNSTANCIADA REUNION EXTRAORDINARIA

REUNIDOS NÚMERO T SERVICIOS REGLAMEN	EN LA OFICINA I REINTA Y UNO C DE SALUD DE TO DE ESCALAFÓN	DE LA COMISIÓN COLONIA AGUACA VERACRUZ, PAR I DE LA SECRETAI	D LAS ONCE HORAS DEL DÍ I ESTATAL MIXTA DE ESCA ITAL; LOS MIEMBROS DE LA CELEBRAR LA SESIÓN RÍA DE SALUD CONTANDO	ALAFÓN CON DOM LA COMISIÓN ES EXTRAORDINARI CON LOS SIGUIEN	ICILIO EN LA CALLE S TATAL MIXTA DE ESC A CONFORME LO ES' TES PARTICIPANTES: -	SOCONUSCO CALAFÓN DE TABLECE EL
POR LOS S LICENCIAD ADMINISTR	SERVICIOS DE SA O EN ADMINIST RACIÓN DE PERSO	ALUD: RACION DE EMI	PRESAS, EDUARDO HERN	ANDEZ MARQUEZ	; JEFE DEL DEPARTA	AMENTO DE
LICENCIAD	O JOSÉ MARÍA HE	RNÁNDEZ VÁZQU	EZ, REPRESENTANTE DE LA	N DIRECCIÓN JURÍ	DICA	
DDA 1117 N	MARIA DE CARMEN DEL ESTADO DE	CRUZ ORTIZ, SE	ECRETARIA GENERAL DEL S	SINDICATO DE TRA	BAJADORES DE SALUD	DEL PODER
CONTICTON	LICIA YAZMIN V ESTATAL MIXTA DE LA REUNIÓN	AZQUEZ CUEVAS DE ESCALAFON, Q	, SUBDIRECTORA DE REC UIEN HARÁ CONSTAR EN L	CURSOS HUMANOS A PRESENTE ACTA	S Y SECRETARIA TÉC LOS ACUERDOS QUE S	NICA DE LA E TOMEN EN
"A" CODIC	PANTES DE LA CO GO MO2035, ÚLTI	NV. NUM. 08/2 MO OCUPANTE FE	2024 PLAZA VACANTE POR ERNANDEZ NIETO EDITH,	INVALIDEZ DE E ADSCRITA EN EL	NFERMERA GENERAI CENTRO DE ALTA ESP	TITULADA ECIALIDAD
2ACUERD	O DADA OCUDACT	ÓN DE PLAZA ESC	CALAFONARIA			
3ACUERD	O DADA EL CODDI	MIENTO ESCALAE	ONARIO			
DE LOC CT	MERO UNO: LA	SECRETARIA TÉCN	NICA PRESENTA A LOS PART	TICIPANTES DE LA	CITADA CONVOCATOR	A, A TRAVÉS
• OI DI M M M	FICIO NUM. CAE/E R. RAFAEL NORBI EDINETE EL CUAL IL VEINTICUATRO FICIO NUM 024/20 ARIA DEL CARMEN DECUTIVO DEL ES	OG/SA/RH/MP/225 ERTO HERNANDE ADJUNTA ACTA I OZ4, DE FECHA TE CRUZ ORTIZ, SI IADO DE VERACR	54/2024, DE FECHA VEINTI: Z GOMEZ, DIRECTOR CEN DE LA SUBCOMISION DE ES	SEIS DE JUNIO DE ITRO DE ALTA ES SCALAFON DE FECI DOS MIL VEINTIC SINDICATO DE TRA	L AÑO EN CURSO, SIGI PECIALIDAD "DR. RAF HA VEINTE DE JUNIO D 	JADO POR EL AEL LUCIO", JEL AÑO DOS LA DRA. LUZ D DEL PODER
 MEDIANTE	LA CUAL PRESEN	TA A LOS TRABA	JADORES QUE PARTICIPAN , EL CUAL ES EL SIGUIENTI	EN LA CONVOCAT	ORIA Y LOS MOVIMIEN	ITOS QUE SE
	NOMBRE	PUESTO	PERFIL ACADEMICO	ANTIGUEDAD	NOMINA]
	CASTILLO RIVERA MARIA DEL ROSARIO		LICENCIATURA EN ENFERMERIA	7 AÑOS 01-OCT-2016	FORMALIZADA 3	0
	HERNANDEZ DURAN JORGE ALBERTO		LICENCIATURA EN ENFERMERIA	2 AÑOS 01-MAR-2022	CAE-ISSSTE INTERINO	
PUNTO N	ÚMERO DOS: DE	ACUERDO A LOS A	ARGUMENTOS ESCUCHADO	S Y JUSTIFICADOS	CON ANTERIORIDAD,	Y CONFORME

2024: 20D AÑOS DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE COMO PARTE DE LA FEDERACIÓN 1824-2024

Soconusco #31 Col. Aguacatal CP 91130, Xalapa, Veracruz Tel. 01 228 842 3000 Ext. 3333 www.ssaver.gob.mx











SERVICIOS DE SALUD DE VERACRUZ COMISION ESTATAL MIXTA DE ESCALAFON

ACTA CONV NUM. 08/2024 STSPEEV ACTA CIRCUNSTANCIADA REUNION EXTRAORDINARIA

NOMBRE	PUESTO	PERFIL ACADEMICO	ANTIGUEDAD	CODIGO Y NÓMINA AL QUE SE PROMUEVE	
	AUXILIAR DE ENFERMERIA "A" M02036	LICENCIATURA EN ENFERMERIA	7 AÑOS 01-OCT-2016	M02035 ENFERMERA GENERAL TITULADA "A" CAE-ISSSTE	

NOMBRE		PUESTO	PERFIL ACADEMICO	ANTIGÜEDAD	ADSCRIPCION PROPUESTA	
HERNANDEZ JORGE ALBERTO	DURAN	ENFERMERA GENERAL TITULADA "A" M02035	LICENCIATURA EN ENFERMERIA	2 AÑOS 01-MAR-2022	M02036 AUXILIAR DE ENFERMERIA "A" FORMALIZADO 3	

LOS MOVIMIENTOS ANTES DESCRITOS SERÁN APLICADOS EN QUINCENA 16/2024. -----

SE NOTIFICARÁ A LA DIRECCIÓN ADMINISTRATIVA PARA LOS TRÁMITES QUE CORRESPONDAN A ESTE MOVIMIENTO, MISMO QUE TENDRÁ VIGENCIA TAL COMO SE DESCRIBE CON ANTERIORIDAD.

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR SE DA POR TERMINADA LA PRESENTE ACTA, SIENDO LAS DOCE HORAS CON TREINTAY CUATRO MINUTOS DEL MISMO DÍA DE SU INICIO FIRMANDO AL CALCE Y AL MARGEN LOS QUE EN ELLA INTERVINIERON. DOY FE.-----

POR LOS SERVICIOS DE SALUD DE VERACRUZ

M.A.R.H. Alicia Yazmin Vázquez Cuevas Subdirectora de Recursos Humanos y Secretaria Técnica de la Comisión Estatal de Escalafón LAE. Eduardo Hernández Márquez
Jefe del Departamente de Administración de
Personal y Suplente de la Comisión
Estatal Mixta de Escalafón.

Lic. José María Nernández Vázquez Representante de la Dirección Jurídica

REPRESENTANTE SINDICAL

Dra. Luz María del Carmen Cruz Ortiz Secretaria General de STSPEEV

2024: 200 AÑOS DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE COMO PARTE DE LA FEDERACIÓN 1824-2024

